
          UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
              PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RECURSOS HÍDRICOS

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A comissão de avaliação do processo seletivo do Programa de Pós-Graduação em 
Recursos  Hídricos  da  Universidade  Federal  de  Lavras,  no  uso  de  suas  atribuições, 
considerando  portaria  PRPG  Nº  348,  DE  02  DE  ABRIL  DE  2024  e  a  portaria 
PPGRH/EENG Nº 4, DE 06 DE MAIO DE 2024,

Resolve:

Divulgar o resultado final do processo seletivo referente ao programa para seleção 
de candidatos internacionais em fluxo contínuo, para ingresso no segundo semestre de 
2024.

Candidato Resultado

Alaribe Obinna Victor Não aprovado

Sousa Vicente Domingos Braço Não aprovado

Lavras, 20 de maio de 2024

Prof. Adriano Valentim Diotto
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO


	PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

		2024-05-20T15:37:50-0300




